平成 30 年 1 月 22 日
各 位

会社名  株式会社ホテル、ニューグランド

                    代表者名 代表取締役社長  濱田 賢治

                         （ＪＡＳＤＡＱコード・９７２０）

                    問合せ先 常務取締役    里見 辰彦

                       （TEL  ０４５－６８１－１８４１）

 役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。本年 2 月 22 日開催予定の定時株主総会、取締役会を経て、正式に

決定する予定であります。

記

新任取締役候補（平成 30 年 2 月 22 日付予定）

  取 締 役  松尾 健次（現 管理本部長兼調理部参与、内部統制室長、コンプラ
（管理本部長）       イアンス推進室長）

  社外取締役  渡利 千春（現 東日本旅客鉄道株式会社執行役員横浜支社長）
（監査等委員）

退任予定取締役（平成 30 年 2 月 22 日付予定）

  常務取締役リスク管理部門統括  里見 辰彦

新任執行役員候補（平成 30 年 2 月 22 日付予定）

  執行役員 CS 推進室室長     里見 辰彦

                                    以 上